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MUNICIPIO: (1) TLALMANALCO 0020

Cuenta Publica 2017
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Miles de pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017 (2)

Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (4)

Institucién o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Piblica

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Servicios Personales Por Pagar A Corto Plazo
Proveedores Por Pagar A Corto Plazo

Contratistas Por Obras Plblicas Por Pagar A Corto Plazo
Retenciones Y Contribuciones Por Pagar A Corto Piazo

Otras Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
SR '

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

ocumentos Comerciales Por Pagar A Largo Plazo

13 Externd | .
Organismos Financieros [nternacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

44.20
11,902.71

24416.49
10,423.72

1,073.40

) 78.20
18,2569.41
2,047.35
24,706.95
13,269&53%

2,664.57




Cuenta Publica 2017
¢ Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
‘ ’ (Miles de pesos) _

MUNICIPIO: (1) TLALMANALCO 0020 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017 (2)

Denominacion de las Deudas (3) Moneda de Contratacién (4) Institucién o Pais Acreedor (5) Saldo [nicial del Perfodo (6) Saldo Final del Periodo (7)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finaricieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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